
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelet op artikel 10, l id 2 van de statuten van Stichting Openbaar Onderwijs Baasis waarin 
wordt bepaald dat de leden van de Raad van Toezicht worden benoemd door de gemeente-
raden; 
 
gelet op artikel 48, l id 12 b van de Wet op het Primair Onderwijs waarin is bepaald dat de 
leden van de Raad van Toezicht van een Stichting voor openbaar onderwijs worden be-
noemd door de gemeenteraden waar de stichting scholen in stand houdt; 
 
gelet op uw besluit van 15 december 2014 waarmee u de huidige leden van de Raad van 
Toezicht hebt herbenoemd tot 30 september 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1. het raadsbesluit van 15 december 2014 inzake de ti jdeli jke benoeming van de leden van 
de Raad van Toezicht van Stichting Baasis te herroepen; 

2. de huidige leden van de Raad van Toezicht van Stichting openbaar onderwijs stichting 
Baasis opnieuw te benoemen tot 1 juni 2018, te weten: 

• de heer J. van den Broek 

• de heer J. Cooijmans 

• mevrouw A. Machielsen 

• mevrouw M. Schreur 

• de heer R. Schuur 
 
Haren, 26 mei 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


